

<b>سرمقاله</b>
<b>شعبده بازی با اعداد</b>
ادامه از صفحه یک ما باید واقعبیت را ببینیم، اقتصادی بریتانسیل داریم و داشتیم اما امروز مستهلک است و در حال فراره شدن. در حال فقیر تر شدن عمومی و سقوط آزاد قدرت خرید و از این رتبه های ۱۹م ابی برای من و شما گرم نخواهد شد. ناباید از واقعیت ها فرار کرد و باید مواظب بود که این اعداد گمراهان نکنند، درک صورت مساله ۵۰٪ از مسیر حل مساله است.

<b>خبر</b>
<b>بخش خصوصی محور اصلی برگراری «اکسیو» باشد</b>
<div><div><span><span>‎</span></span></div><div><div><span></span></div></div></div> <div><div><span><span>‎</span></span></div><div><div><span></span></div></div></div> <div><div><span><span>‎</span></span></div><div><div><span></span></div></div></div> <div><div><span><span>‎</span></span></div><div><div><span></span></div></div></div> <div><div><span><span>‎</span></span></div><div><div><span></span></div></div></div>

نشست شورای سیاست گذاری ششمین نمایشگاه بین المللی توانمندی های صادراتی ایران (اکسیو) ظهر دیروز (سه شنبه) به ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار شد. محمد مخبر در این جلسه با اشاره به محبوبیت و پایگاه اجتماعی جمهوری اسلامی در میان مردم کشورهای مختلف اظهار کرد: معرفی دستاوردها و توانمندی‌های کشورهای امیر ضروری و گامی در جهت امیدآفرینی در میان دوستان و ایجاد یأس و ناامیدی در میان دشمنان است.

معاون اول رئیس جمهوری افزود: ایران به برکت انقلاب اسلامی از ظرفیت ها و دستاوردهای بزرگی در بخش های مختلف صنعت، کشاورزی، فناوری های نوین و سایر حوزه ها برخوردار است که مقامات و سران کشورهای خارجی همواره در دیدارها و مذاکرات، این توانمندی ها را تحسین می کنند. وی با بیان اینکه متأسفانه در این سالها نتوانسته ایم پیشرفت ها، دستاوردها و خودکفایی در عرصه های مختلف را حتی برای مردم خودمان به خوبی بازگو کنیم، تصریح کرد: بازآرندگی دستاوردهای علمی و صنعتی کمتر از دستاوردهای نظامی نیست؛ چرا که به تناسب هر پیشرفت و خودکفایی، یأس و ناامیدی در دل دشمنان ایجاد می شود.

مخبر بر حمایت جدی دولت از برگزاری نمایشگاه بین المللی توانمندی های صادراتی ایران تأکید کرد و افزود: وزارت صنعت، معدن و تجارت و سایر دستگاه های اجزایی با جدیت به دنبال برگزاری هرچه باشکوه تر این نمایشگاه باشند و اطمینان داشته باشند که دولت با تمام ظرفیت از آنها حمایت خواهد کرد.

معاون اول رییس جمهور همچنین بر ضرورت توجه به بخش خصوصی داخلی و خارجی در برگزاری این نمایشگاه تأکید و خاطرنشان کرد: بخش خصوصی باید محور اصلی برگزاری ششمین نمایشگاه بین المللی توانمندی‌های صادراتی ایران (اکسیوو) باشد؛ چرا که هم موجب تقویت و پایداری رابطه دولت و بخش خصوصی می‌شود و هم موانعی نظیر تحریم کمتر پدید ر می‌آورد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز در این جلسه گزارشی از برنامه ریزی ها و سیاست گذاری های برای برگزاری ششمین نمایشگاه بین المللی توانمندی‌های صادراتی ایران (اکسیوو) ارائه کرد و گفت: در راستای سیاست دولت مبنی بر توسعه دیپلماسی صادرات محور، راهبرد این وزارتخانه تشویق شرکت های تولیدی به سمت تولیدات پاکفیت و صادرات محور است و نمایشگاه ایران اکسیوو نیز زمینه ساز تحقق این راهبرد خواهد بود.

وزاری چهارگانهکشاورزی و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در این جلسه از آمادگی همه جانبه خود برای ارائه دستاوردها و تولیدات دانش بنیان و صادرات محور در این نمایشگاه خبر دادند.

در این نشست که رییس سازمان توسعه تجارت و رییس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران نیز حضور داشتند رهاکارهای برگزار هر چه‌بهرت ششمین‌نمایشگاه‌بین‌المللی‌توانمندی‌های‌صادراتی‌ایران (اکسیوو) مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و تصمیمات لازم در این خصوص اتخاذ شد.

<b>سرمقاله</b>
<b>شعبده بازی با اعداد</b>
ادامه از صفحه یک ما باید واقعبیت را ببینیم، اقتصادی بریتانسیل داریم و داشتیم اما امروز مستهلک است و در حال فراره شدن. در حال فقیر تر شدن عمومی و سقوط آزاد قدرت خرید و از این رتبه های ۱۹م ابی برای من و شما گرم نخواهد شد. ناباید از واقعیت ها فرار کرد و باید مواظب بود که این اعداد گمراهان نکنند، درک صورت مساله ۵۰٪ از مسیر حل مساله است.

رئیس دستگاه قضای جمهوری اسلامی ایران و هیأت همراه، سپس در یادمان محل شهادت سردار شهید «حاج‌قاسم سلیمانی» فرمانده پیشین نیروی قدس سپاه، «حاج‌ابومهدی المهندس» و هم‌زمانشان در نزدیکی فرودگاه بغداد حضور یافتند و یاد و خاطره این شهیدان را گرامی داشتند.

محسنی اژهای پس از استقبال رسمی مقامات شورای عالی قضایی عراق در فرودگاه بغداد، در یادمان محل شهادت شهید حاج‌قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و هم‌زمان شهید آنها در مسیر فرودگاه بغداد حضور یافت و به مقام شاخخ این شهیدان ولامقام ادای احترام کرد.

رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران سپس طی سخنانی در جمع خبرنگاران عراقی و ایرانی حاضر در یادمان محل شهادت حاج‌قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و هم‌زمان شهید آنها گفت: این یادمان، نشانه‌ای از جنایت‌های آمریکا و مستکبران امروز عالم است.

رئیس دستگاه قضا گفت: چه کسانی در جنایت به شهادت رساندن شهیدسلیمانی و شهیدالمهندس، دو سردار بزرگ و دو مجاهد اسلام و یاران و هم‌زمان آنها، نقش داشتند؟ جرم این شهیدان چه بود که اینگونه به شهادت رسیدند و قطعه قطعه شدند؟

محسنی اژهای افزود: سرداران عزیز سلیمانی و المهندس و همراهان و هم‌زمان آنها برای مبارزه در تروریسم و دفاع از اسلام، کشور و ملت‌های مظلوم به شهادت رسیدند؛ آنها عمر خود را در راه مبارزه با مستکبرین و خدمت به مردم و کشور صرف کردند و امروز نزد خداوند متعال زنده هستند و روزی می‌خورند.

رئیس قوه قضائیه خاطرنشان کرد: از خداوند بزرگ مسألت داریم به همه ما توفیق دهد که در راه دفاع از اسلام و خدمت به مسلمین و مقابله با مستکبرین خدمت کنیم.

محسنی اژهای تصریح کرد: یکی از مسألت مورد پیگیری در جریان سفر به عراق، مقوله مربوط به تروریسم و ترویست‌ها است و در همین راستا، روند رسیدگی به پرونده جنایت آمریکا در فرودگاه بغداد که به تئور ناجوانمردانه شهید شهید حاج‌قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس و هم‌زمان این سرداران محور مقاومت انجامید، مورد بررسی و پیگیری قرار خواهد گرفت.

در جریان سفر رئیس قوه قضائیه و مقامات قضایی عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران به عراق، برنامه‌های کاری ویژه‌ای به منظور تقویت هر چه بیشتر مناسبات حقوقی و قضایی ایران و عراق، صورت خواهد پذیرفت. دیدار با ایرانیان مقیم عراق، مذاکره و رایزنی با مقامات قضایی عراق، پیگیری ویژه اقدامات دستگاه

## «ابتکار» سفر رئیس قوه قضاییه به عراق را بررسی می کند

# اژهای به دنبال قاتلان حاج قاسم

گروه سیاسی - غلامحسین محسنی اژهای رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران به همراه هیأت بلندپایه مقامات قضایی کشورمان در پاسخ به دعوت رسمی آقای زیدان رئیس شورای عالی قضایی عراق، بعد از ظهر دیروز (سه‌شنبه ۲۴ بهمن) وارد بغداد پایتخت کشور عراق شد و مورد استقبال رسمی «قاضی زبون» معاون اول شورای عالی قضایی عراق و سایر مقامات عالی قضایی این کشور قرار گرفت.



گفت: ایران و عراق مرادوات و ارتباطات سطح بالا و پرحجمی در حوزه مسائل حقوقی و قضایی دارند و رفت‌وآمدهای هیئت‌های طرفین در این خصوص، گواهی بر این موضوع است؛ در سال ۱۴۰۲، تعداد قابل توجهی از هیئت‌ها میان دو کشور در تردد بودند و توافقنامه‌ها و یادداشت‌های تفاهمی در حوزه مسائل حقوقی قضایی میان ایران و عراق در خلال این رفت‌وآمدها منعقد شده است. رئیس دستگاه قضا ضمن اشاره به سفر اردیبهشت ماه سال جاری رئیس شورای‌عالی قضایی عراق به ایران، بیان کرد: در جریان سفر اردیبهشت ماه رئیس شورای‌عالی قضایی عراق به ایران، یادداشت‌های تفاهمی میان دو طرف به امضا رسید و کمیته‌های مشترکی فی‌مابین ایران وعراق در خصوص موضوعات مختلف و مسائل مبتلابه تشکیل شد. رئیس قوه قضائیه افزود: در جریان این سفر، رئیس شورای‌عالی قضایی عراق از من برای سفر به این کشور دعوت به عمل آورد تا رایزنی‌ها و ارتباطات دو کشور پیامون مسائل دوجانبه حقوقی و قضایی و همچنین

قضایی عراق پیامون روند رسیدگی به پرونده ترور سرداران محور مقاومت شهیدان «حاج قاسم سلیمانی» و «ابومهدی المهندس» و هم‌زمانشان در فرودگاه بغداد، تقویت و توسعه همکاری‌های مشترک قضایی برای مقابله با تروریسم و ملاقات با مقامات سیاسی دولت عراق از جمله «عبداللطیف رشید» رئیس‌جمهور و «محمد شیاع السوداني» نخست‌وزیر، از جمله برنامه‌های کاری سفر رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران به عراق است. پیش از عزیمت به عراق، طی مصاحبه‌ای در فرودگاه مهرآباد تهران، با اشاره به اهداف این سفر، اظهار کرد: تعمیق و توسعه همه‌جانبه مرادوات و ارتباطات با همه کشورهای دوست به ویژه همسایگان، از جمله سیاست‌های اصلی جمهوری اسلامی ایران است؛ این مرادوات و ارتباطات شامل طیف متنوعی از مسائل اعم از سیاسی، امنیتی، اقتصادی، فرهنگی و قضایی می‌شود.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به گستره وسیع مرادوات و ارتباطات حقوقی و قضایی فی‌مابین ایران و عراق،

### باهرن بمب انتخاباتی را منفجر کرد، قالیباف نفس راحت کشید

نذار و شاید برهمنین اساس نیز است که آنها نیز لیست واحد را قطعی نمی‌دانند. چنانچه مصطفی پورمحمدی، عضو شاخص جامعه روحانیت مبارز، روز در گفتگویی با خبرگزاری دانشجو بیان کرد: «ایده سرلیستی به نظرم ایده گامالی نیست. اگر قرار بر لیست واحد باشد حتما باید چهار- پنج چهره شاخص داشته باشد که در صدر لیست قرار بگیرند. جامعه روحانیت هم این موضع حمایت می‌کنیم.»

**باهرن بمب را زود هنگام منفجر کرد؟**

خاص ترین خبر این روزها اما حول «محمدرضا باهنر» چرخید. او با کاندیداتوری در این دور از انتخابات بعد از چند دوره دوری از مجلس شوکی به انتخابات وارد کرد و حال چند هفته مانده به انتخابات رزومه تغییر حوزه انتخابیه اش مطرح شده است. آنهم در شرایطی که از باهنر به عنوان یکی از گزینه های اصلی سرلیست اصولگرایان و خاصه شورای وحدت در تهران نام برده می شد.

روز وشنبه خبرگزاری فارس، در خبری که مدعی بود به نقل از باهنر منتشر کرده، آورد بود باهنر برای ورود به مجلس به جای تهران در حوزه انتخابیه کرمان و راور رقابت می کند. به فاصله کوتاه از انتشار این خبر، خبرگزاری دولتی ایرنا هم به نقل از علیرضا خجسته پور از نزدیکان باهنر از عدم قطعیت این موضوع خبر داد.

این خبر بدون شک بیش از همه خیال قالیباف را راحت کرد چرا که یکی از رقبای اصلی او در سرلیستی باهنر بود.

**اتلاف اصلاح طلبی - اعتدالی نزدیک است؟**

در حالی موج خبرهای انتخاباتی طی روزهای اخیر بر روی اردوگاه اصولگرایان و طیف‌های نزدیک به آنها می‌چرخیده است اما دیگر طیف‌های سیاسی نیز کم و بیش در فضای انتخاباتی فعال هستند. اعتدالیون و اصلاح طلبان که حالا دیگر از خالی بودن دستشان در انتخابات پیش رو مطمئن شده‌اند به دنبال مسیری برای نقش آفرینی در انتخابات با همین حداقل کاندیدای باقیمانده در صحنه‌انتخابات، هستند.

برخی خبرها حکایت از ارائه لیست ائتلافی از سوی اعتدالیون، اصلاح‌طلبان و نمایندگان ادوار دارد. موضوعی که جواد هروی سخنگوی اعتدال و توسعه در گفت‌وگو با خبرنگرانین مطرح کرد و خبرهای رزومه وار از اردوگاه اصلاح طلبی نیز این احتمال را تأیید می‌کند.

واکنش سرلشکر سلامی به جنگ کشتی‌ها

### یکی بزیند، دوتامی خورید

اطمینان، استحکام و قوت اللقاء کرده و هر قدر دشمن رعب آفرینی می‌کند مردم ما آرامترند و در صحنه حاضر هستند.

سرلشکر سلامی با بیان اینکه همه کسانی که در این محل حضور دارند، موسس و بنیانگذار یک شجره ریشه‌دار، عمیق و طویه به نام سپاه هستند که با عنایت‌های حضرت امام خمینی (ره) به مثابه یک نهال در عمق احساس و ایمان مردم کاشته شد و با هدایت‌های رهبر معظم انقلاب در دوران پیچیده‌ترین، پرشدت‌ترین، مبارانه‌ترین و رمزوت‌ترین توطئه‌ها راه خودش را باز کرده است، اظهار کرد: امروز ساد مقرر شد که پس از ۴۵ سال و با این همه فتنه از این انقلاب شکوهمند حفاظت کرده و این کاروان بزرگ انقلاب در حال طی کردن و فتح‌قله‌های جدید است.

فرمانده کل سپاه تأکید کرد: ما در جنگ متوجه کردیم که ایمان وسعت فکر می‌بخشد، ابتکار و قدرت طراحی ایجاد می‌کند، ذهن‌ها را قوی می‌سازد، آنچه که در جنگ طراحی می‌شد محصول ایمان بود و شما فرماندهان عزیز واقعا نمایه‌ها و استوانه‌های مستحکم این ایمان بودید که به ما یاد دادید، چگونه باید ایستاد،

به مانند درسی که از عاشورا باید آموخت که حتی وقتی که در اقلیت هستید، مقاومت و پایداری کنیم.

سرلشکر سلامی گفت: اینکه ولادت امام حسین(ع) پیشوای آزادی، حریت، شکوه جهاد و شهادت، روز «پاسدار» نامیده شده، به همین دلیل است که امام حسین(ع) نشان داد که حتی در قلیل‌ترین تعداد و سخت‌ترین شرایط نمی‌شود میدان جهاد را ترک کرد و این درسی بوده که سپاه آن را فرا گرفته و تا امروز هم

## سیاست روز

<b>اخبار</b>
<b>۲۲ نفر از نمایندگان دوره یازدهم مجلس رد صلاحیت شده‌اند</b>
<div><div><span><span>‎</span></span></div><div><div><span></span></div></div></div> <div><div><span><span>‎</span></span></div><div><div><span></span></div></div></div> <div><div><span><span>‎</span></span></div><div><div><span></span></div></div></div> <div><div><span><span>‎</span></span></div><div><div><span></span></div></div></div> <div><div><span><span>‎</span></span></div><div><div><span></span></div></div></div>

<b>علت از دسترس خارج شدن سایت مجلس</b>
<div><div><span><span>‎</span></span></div><div><div><span></span></div></div></div> <div><div><span><span>‎</span></span></div><div><div><span></span></div></div></div> <div><div><span><span>‎</span></span></div><div><div><span></span></div></div></div> <div><div><span><span>‎</span></span></div><div><div><span></span></div></div></div> <div><div><span><span>‎</span></span></div><div><div><span></span></div></div></div>

روابط عمومی مجلس با صدور اطلاعیه‌ای درباره از دسترس خارج شدن سایت‌های مجلس اعلام کرد که ابعاد این موضوع توسط تیم‌های فنی کارشناسی در حال بررسی بوده و به‌زودی اطلاع‌رسانی‌های لازم صورت خواهد گرفت.

متن اطلاعیه روابط عمومی مجلس شورای اسلامی در خصوص از دسترس خارج‌شدن سایت‌های مجلس به شرح زیر است:
«سایت مجلس شورای اسلامی و خبرگزاری خانه ملت به دلیل حملات سایبری، هک و از دسترس خارج شده است.

ابعاد این موضوع توسط تیم‌های فنی کارشناسی در حال بررسی بوده و به‌زودی اطلاع‌رسانی‌های لازم صورت خواهد گرفت.

بررسی اولیه این تصاویر نشان می‌دهد که برخی از این اسناد دستکاری شده و غیرقابل استناد است. به این صورت که مگرها احتمالا از طریق دستری محدود به برخی اسناد، اسناد واقعی را دستکاری کرده‌اند. به‌عنوان نمونه در فایلی که باعنوان حقوق نمایندگان در خرداد ۱۴۰۲ منتشر شده یک ستون باعنوان جمع نهایی حاوی اعداد غیرواقعی درج شده است که در اسناد پرداختی مجلس وجود ندارد.»

<b>کمیسیون تلفیق ایرادات شورای نگهبان را بررسی می کند</b>
کمیسیون تلفیق ظهر دیروز در جلسه‌ای ایرادات شورای نگهبان درباره مصوبات مجلس در بخش اول لایحه بودجه ۱۴۰۳ را بررسی می‌کند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی از روز اول تا هفتم بهمن در ۱۰ جلسه و پنج روز به بررسی جزئیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ پرداختند. شورای نگهبان بعد از برگزاری جلسه‌ای، روز گذشته نظر خود درباره لایحه بودجه ۱۴۰۳ را به مجلس ارسال کرد؛ کمیسیون تلفیق در جلسه‌ای به بررسی ایرادات شورای در لایحه بودجه سال آینده می‌پردازد. فردا نیز گزارش کمیسیون تلفیق درباره رفغ ایرادات شورای نگهبان در بخش اول لایحه بودجه ۱۴۰۳ در جلسه علنی مجلس مورد بررسی قرار می‌گیرد. دروصورت تأیید شورای نگهبان، بخش اول لایحه بودجه برای اجرا به دولت ابلاغ می‌شود سپس دولت بخش دوم لایحه بودجه مربوط به جداول را به مجلس تقدیم می‌کند.

<sup>[1]</sup> و با عیب‌های فنی کارشناسی در حال بررسی بوده و به‌زودی اطلاع‌رسانی‌های لازم صورت خواهد گرفت